北京市朝阳区文化和旅游局

朝文旅函 〔⒛24〕 3号

北京市朝阳区文化和

关于协叻确定三间房 D区棚户区
发项目诰封石文晟继妻佟氏碑保护范围钉桩

坐标的复函

北京昆泰嘉恒房地产开发有限公司:

你单位 《关于协助确定三间房D区棚户区改造土地开发项

目诰封石文晟继妻佟氏碑保护范围钉桩坐标的函》收悉。经研

究,现将我局意见函复如下:

一、诰封石文晟继妻佟氏碑是朝阳区未核定公布为文物保

护单位的不可移动文物,依法应当实施原址保护。

二、诰封石文晟继妻佟氏碑未划定文物保护范围,开展各

类建设工程及周边活动务必保证文物本体安全,同 时建议保持

一定的缓冲区并设置围挡隔离,张贴、安装保护文物的标语或

提示牌 (本体及缓冲区建议见附件 )。

三、缓冲区内如需拆除等工作应采取手工作业,该地区不

能承载重型机械,不得对文物本体造成破坏,应注意避免对文

侧
狲
蛔

冷

彐
榀

	IMG_0012
	附件13：佟氏碑函复意见-区文旅局